
B dal 21.12.2024 al 05.01.2025
from 21 th December 2024 to 5 th January 2025

LINEE SKI BUS

Precasaglio
Ponte di Legno

Ponte di Legno - Precasaglio

Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16

Via San Giovanni 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

Via Guglielmo Marconi 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24

Via Risorgimento 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25

Via Fratelli Calvi 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28

Piazzale Cida (Impianti di risalita) 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.40

Via Corno d’Aola 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.40

Autostazione 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.41

Via Risorgimento 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.42

Via Risorgimento (Ufficio Turistico) 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.43

Via Giovannina Bulferi (Hotel Cristallo) 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.44

Via Guglielmo Marconi 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.47

Via A. Marangoni (bivio Villa Luzzago) 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.48

Via Sandro Bonicelli (bivio Zoanno) 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.49

Via Sandro Bonicelli (Pavoniani) 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.50

Via San Giovanni 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.51

Via Don Giacomo Ragazzi (fermata SAB) 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.52

Precasaglio (Hotel Frigidolfo) 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.53

Edolo (Stazione)

Edolo (P.za Martiri)

Loc. Iscla (bivio Monno e Via Nazionale) 

Incudine

Vezza d’Oglio (Fraz. Davena) 

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 

Stadolina (Ufficio Postale) 

Vione (Via Nazionale)

Temù (SS42)
Impianti di risalita

Biglietteria

Biglietteria

Cabinovia Ponte di Legno-Tonale
Valbione

TemùTemù (Piazza)

Pontagna
Via F.lli Calvi

Sede Legale Consorzio

Centro Fondo
Valsozzine

P
isc

in
a

Valsozzine

Hotel Acquaseria
Holiday Park

SS 42 SS 42

V
ia

le
 V

e
n
e
zia

(H
o

te
l B

e
llav

ista
)

Via Cesare Battisti
(Incrocio Via Favallini)

Area Camper

S.S. 300
(Ponte dei Buoi)

Pezzo 
(Stazione)

Via Trento 
(Palace)

Via Baslini
(incrocio Via Villini)

Via Baslini
(Loc. Sumanì)

V
ia

le
 V

e
n

e
z
ia

 
(P

a
la

z
z
e
tto

)

Piazzale 
Cida

V
ia

 R
o

m
a
  

(b
iv

io
 P

o
ia

)

V
ia

 R
o

m
a

Villa Dalegno 
(Loc. Orti)

Via G. Bulferi
(Hotel Cristallo)

V
ia

 G
. M

a
rc

o
n

i

V
ia

 S
a
n

d
ro

 B
o

n
ic

e
lli

(P
a
v
o

n
ia

n
i)

V
ia

 S
a
n

 G
io

v
a
n

n
i

P
re

c
a
sa

g
lio

 
(H

o
te

l F
rig

id
o

lfo
)

V
ia

 D
o

n
 G

ia
c
o

m
o

 R
a
g

a
z
z
i

(F
e
rm

a
ta

 “A
rriv

a
” e

x
 S

A
B

)

V
ia

 S
a
n

d
ro

 B
o

n
ic

e
lli

(b
iv

io
 Z

o
a
n

n
o

)

V
ia

 A
. M

a
ra

n
g

o
n

i
(b

iv
io

 V
illa

 L
u

z
z
a
g

o
)

Via Risorgimento

A

B

Via Risorgimento
(Ufficio Turistico)

Villa Dalegno 
(Loc. Mulino)

Donec
(Agriturismo)

V
ia

 G
. M

. B
ri

c
h
e
tt

i
(H

o
te

l S
o

rr
is

o
)

V
ia

 G
. M

. B
ri

c
h
e
tt

i

Via Valeriana
(RTA Raggio di Luce)


